
令和 3 年 2 月 

エコシティ田島 町内の皆様へ 

エコシティ田島町内会 

会長 新田 真浩 

 

令和 3年 第 13回町内会総会の開催について 
 

 向春の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より町内会の運営にご協力いただ

き、厚くお礼申し上げます。 

 さて、表題について下記のとおり開催します。ご多用のことと存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席

いただきますよう、お願い申し上げます。 

 なお、当日の受付時に町内会費の前期分として 7,500円(1,250円×6ヶ月)を集めますので、開会時刻よ

り早めにご来場ください。 

 

日時：令和 3 年 3 月 28 日（日）午前 9：00 ～ 12：30（場所：エコシティ田島公民館） 

 

臨時総会同様、3 つの「密」（密閉空間、密集場所、密接場面）を避けるべく、班別での開催とします。

時間割は次のとおりです。各班の皆様におかれましては、円滑に進むよう集合時間厳守にご協力をお願いい

たします。 

 

 集合時間 総会時間  集合時間 総会時間 

1 班 9:00 ～9:30 5 班 11:00 ～11:30 

2 班 9:30 ～10:00 6 班 11:30 ～12:00 

3 班 10:00 ～10:30 7 班 12:00 ～12:30 

4 班 10:30 ～11:00 

 

 町内会費は本状と合わせて配布しました集金袋にて集めます。お釣りの無きよう準備をお願いします。 

 議事 

①2020年度事業報告 

②2020年度決算および監査報告 

③2021年度事業計画(案) 

④2021年度予算(案) 

⑤新役員の紹介 

⑥その他 

 止むを得ず参加できない方は、事前に町内会費と委任状を各班長へ提出願います。 

 

1 班 真田 光雄 5 班 土部 恵利 

2 班 中嶋 由紀子 6 班 横江 麻里 

3 班 北林 雅志 7 班 小林 健二 

4 班 山田 稔 

 

以上、ご理解・ご協力の程よろしくお願い致します。 

 

 

委任状 
 

令和 3 年 3 月 28 日開催の第 13 回エコシティ田島町内会総会において、議決権を行使する一切の権限を委

任します。 

 

令和 3年 3月  日                氏名           印 

切り取り線 


